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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11411015O

2. Data e Regjistrimit 11/02/2021
3. Emri i Subjektit PERFECT TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga " 
Agush Gjergjevica " , Zone Kadastrale 3976, Nr.Pasurie 
258/51, Shkoze , Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti te automjeteve te perdorura dhe 

mjeteve motorrike te ndryshme si edhe pjeseve te kembimit 
apo mirembajtjes se tyre. Kryerje te cdo aktiviteti tjeter qe 
lidhet me automjetet, ne vecanti transportimin e materialeve 
me mjete transporti, si dhe dhenien me qera e automjeteve te 
cdo lloji . Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te 
automjeteve. Aktivitet ne fushen e ndertimit, perfshire 
projektim, ndertim dhe zbatim per: punime dhe germime 
dheu, sistemime, terracime terrenesh, murature te cdo lloji, 
perfshire punime dhe beton arme, parafabrikate, sistemime, 
ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqesore 
dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertim 
ujesjellesash dhe kanalizimesh, impiante per vaditje, 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, sisteme termike (ngrohje- ftohje) industriale, 
mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane dhe 
cdo aktivitet te nevojshem te lidhur me ndertime e punime te 
inxhinierise civile. Lyerje dhe lustrim i makinave. Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise 



2

Ergys Pashaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2021                Deri: 08/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgysPashaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PERFECT TRADE
E-Mail: pashajergys@gmail.com  
Telefon: 0696424874  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-658051-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93694A00-DEF8-4A30-A0BD-C62E03285FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC869FB3-3FE6-430B-B3E2-EAEDF52BC321

